
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

02/09/2011 14:31:58

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0806
 

 001

 00029

 00030

 00032

 00034

 00033

 00037

 00040

 00041

 00043

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,075.00

 11,617.00

 3,945.00

 68,143.00

 8,738,633.99

 18,055.14

 43,739.00

 1,622.00

 16,300.00

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

31-MAR-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,953,130.13

 8,953,130.13

 134,780.00

 8,738,633.99

 18,055.14

 61,661.00

 001

 003

 005

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

ADMINISTRACION DE LA RESERVA ESTRATEGICA

DIRECCION REGIONAL DANLI

DIRECCION REGIONAL SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Resumen

Resumen

Resumen

Resumen

Pago por concepto de Energia Electrica mes de marzo

Pago servicio de agua al SANAA

Pago servicio telefonico HONDUTEL

Pago de Bienes y servicios mes de marzo 2011

Registro de ejecución del gasto al 31/03/2011

Registro de ejecución del gasto al 31/03/2011

Pago Energia Electrica marzo 2011 San Pedro Sula

Pago a HONDUTEL por servicios en San Pedro Sula

Pago beienes y servicios en la regional de San pedro Sula

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0806 ) :

 


