

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0806 INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00029	01 00001	51,075.00	31-MAR-11	Pago por concepto de Energia Electrica mes de marzo
00030	01 00001	11,617.00	31-MAR-11	Pago servicio de agua al SANAA
00032	01 00001	3,945.00	31-MAR-11	Pago servicio telefonico HONDUTEL
00034	01 00001	68,143.00	31-MAR-11	Pago de Bienes y servicios mes de marzo 2011

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001 134,780.00

Unidad Ejecutora: 003 ADMINISTRACION DE LA RESERVA ESTRATEGICA

Νú	mero Form	lari	Total Afectado	Fecha	Resumen
	00033 01 00	001	8,738,633.99	31-MAR-11	Registro de ejecución del gasto al 31/03/2011

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003 8,738,633.99

Unidad Ejecutora: 005 DIRECCION REGIONAL DANLI

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00037 01 00001	18,055.14	31-MAR-11	Registro de ejecución del gasto al 31/03/2011

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005 18,055.14

Unidad Ejecutora: 006 DIRECCION REGIONAL SAN PEDRO SULA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00040	01 00001	43,739.00	31-MAR-11	Pago Energia Electrica marzo 2011 San Pedro Sula
00041	01 00001	1,622.00	31-MAR-11	Pago a HONDUTEL por servicios en San Pedro Sula
00043	01 00001	16,300.00	31-MAR-11	Pago beienes y servicios en la regional de San pedro Sula

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006 61,661.00 FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001 8,953,130.13 TOTAL INSTITUCION (0806) : 8,953,130.13